[image: image1.wmf]
Prefeitura Municipal de Birigui

ESTADO  DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº  03/2017
EDITAL Nº 41/2017-  ANULAÇÃO
O Prefeito Municipal de Birigui, no uso de suas atribuições, resolve ANULAR o Processo Seletivo nº 03/017, para o cargo temporário de Técnico em Topografia/Agrimensura, objeto do Edital nº 39/2017, por razão de ordem administrativa.
 Prefeitura Municipal de Birigui, 01 de junho de 2017.

          Cristiano Salmeirão
Prefeito Municipal